Varendorpe  

{Profesto3700 vi d}

G Felicis episcopi [29. Juli]

Hic agitur memoria domini  Hermanni de Vysbecke canonici ecclesie [/]  

maioris et dantur

iiiii ß presentibus iiii ß et pro prebenda vi d et recipientur de domo   Wilkini de [/]   

                Ozede  

Hic  agitur  memoria  domini  Hermanni  Akermans  quondam  vicarii  [/]  

ecclesie Osnaburgensis unde dantur

xii ß xiii  ß  in  vigiliis  solemnibus et  in  missa  animarum a p ff  canonicis  [/]  

equaliter plebano viii d

pro prebenda viii d custodibus viii d quod si non portatur ut supra  et [/]  

                recipientur  

{succentori iii d}

A Abdon et Senne [30. Juli]

ii ß In memoria Wilkini dantur presentibus ii ß et recipientur de domo [/]       

                Wilmanninck  

Item pro memoria  Elizabet Grifenouwinck in vigilia et in missa iiii ß [/]  

canonicis

iiii ß equaliter in ultimis tribus lectionibus  et recipientur de agris    Johannis [/]    

                Wackens  

nunc

{Anno domini 1532 obiit honorabilis / dominus Everhardus tor Haken vicarius}3701

{Anno 1554 obiit dominus Hermannus / Rant vicarius}3702

[S. 75]

{Anno 1584 die vero 31 Julii / venerabilis dominus Herbordus de Sudtholt / vicarius 

huius ecclesie diem suum *obiit hora matutina infra 3 et 4.*3703}3704

3700In der Handschrift getrennt geschrieben.
3701Am Außenrand unter dem Textblock der Anlageschicht.
3702Am Außenrand neben dem ersten Eintrag. Ein Heinrich Rant war seit 1551, Februar 8 
Vikar an St. Johann; vgl. Nr. 27.
3703*..* andere Tinte.
3704Am Innenrand.

621

B Germani episcopi [31. Juli]

iii ß In memoria Johannis et Mechildis dantur presentibus in vigilia xviii d et [/] 

tantum in missa

et recipientur de parvis domibus   Hinrici Buckes quondam Versemans  

In crastino beate Margarete3705

Agitur  memoria  domini  Lubberti  Swarten  plebani  ecclesie  maioris  [/]  

domini Conradi Swarten

vicarii huius ecclesie eque unde dantur in vigiliis solemnibus a p ff i flr [/] 

canonicis equaliter

i flr et simili modo in missa animarum i flr de quo quidem integro florenus [/] 

presentibus dantur

plebano viii d pro tribus candelis ad gradus et una ad prebendam et viii d [/] 

ad prebendam

campanariis viii d residuum debet ministrari ut supra et recipientur

Feria quarta post festum beati Jacobi3706

vi ß Agitur memoria Johannis Kruwels et parentum suorum unde dantur in [/]  

vigilia et in missa a p ff

canonicis equaliter vi ß et recipientur de   domo Hermanni Rasoris apud [/]